АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.10.2012  № 1919-адм
О приеме в муниципальную собствен-

ность объектов коммунально-бытово-

го назначения в поселке 430 км

в городе Смоленске

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета              III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества  города Смоленска», на основании решения Арбитражного суда Смоленской области от 23.08.2012 по делу                           № А62-3502/2012, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в муниципальную собственность города Смоленска от Федерального государственного казенного учреждения комбината «Патриот»  Управления Федерального агентства по государственным резервам по Центральному федеральному округу следующие объекты коммунально-бытового назначения, расположенные в поселке 430 км в городе Смоленске:

- сарай кирпичный на 16 отделений, инвентарный номер 0001010043;

- сарай кирпичный на 16 отделений, инвентарный номер 0001010042;

- сарай кирпичный на 14 отделений, инвентарный номер 0001010041;

- сарай кирпичный на 17 отделений, инвентарный номер 0001010046;

- сарай кирпичный на 18 отделений, инвентарный номер 0001010044;

- сарай кирпичный на 20 отделений, инвентарный номер 0001010048;

- сарай кирпичный на 20 отделений, инвентарный номер 0001010045;

- сарай кирпичный на 20 отделений, инвентарный номер 0001010040;

- сарай кирпичный на 22 отделения, инвентарный номер 0001010047;

- сарай кирпичный, инвентарный номер 0001010038.

2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска:

      2.1. Зарегистрировать право муниципальной собственности на принятое имущество в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области.

2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска  (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев